

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

ALBARAN



JOHNCLIMA GAS REFORMA INTEGRALES S.L.
C/ JESUS, 4 2ª ESC. A
28300 ARANJUEZ
(MADRID)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	4684	1	10/05/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B87588240	AG.1	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010	8	1.000	7.000		56,00		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 8 X 6650 MM	8		0	8,00			
PCT	PCT 1000 8004 9010	1	1.000	8.400		8,40		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 1 X 6650 Y 1 X 1400 MM	2		0	2,00			
PCT	PCT 1000 8004 9010	2	1.000	7.700		15,40		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 6 X 2450 MM	4		0	4,00			
PCT	PCT 1000 8004 9010	1	1.000	6.300		6,30		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 2 X 2450 Y 1 X 1400 MM	2		0	2,00			
PCT	PCT 1000 8004 9010	1	1.000	8.400		8,40		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 6 X 1400 MM	5		0	5,00			
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2		0	2,00			
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 8004 - LARGO: 115MM	100		0	100,00			
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010	4	1.000	8.000		32,00		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 4 X 4400 Y 4 X 3400 MM	8		0	8,00			
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010	8	1.000	8.000		64,00		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 16 X 3700 MM	16		0	16,00			
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010	3	1.000	7.000		21,00		
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL - 6 X 3400 MM	6		0	6,00			
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2		0	2,00			
				Total M2		211,50		
				TotalML	155,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: